
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U z 2022 r. poz. 840, z 2017 r. poz. 1595 oraz z 2023 r. poz 1688) oraz § 8 ust. 1 Uchwały nr 
LIX/394/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 31.03.2022 w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 2021 i 2023 r. 
poz. 128) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków dla wnioskodawcy: 

1. Duszpasterstwo Rzymsko-Katolickiej Parafii św. Wawrzyńca w Braszowicach na zadanie „Izolacja 
przeciwwilgociowa kościoła” w kwocie 221 400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Dominik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B391FD56-4034-4075-A02B-430BC08D3D82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podstawą przygotowania niniejszej uchwały jest Uchwała Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich LIX/394/2022 
z dnia 31.03.2022 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków oraz 
przyznana promesa wstępna w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
Po ocenie formalno-merytorycznej, wnioski pozytywnie zaopiniowane złożono do dofinansowania 
w ramach naboru w Rządowym Programie Odbudowy Zabytków – Edycja 2. Po rozstrzygnięciu naboru 
przez Prezesa Rady Ministrów, promesa wstępna została udostępniona dla zadania: 

1. Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej kościoła pw. Św. Wawrzyńca w Braszowicach – kwota 
promesy wstępnej: 215 400,00 zł; data udostępnienia promesy wstępnej: 05.10.2023 r. 

Ww. projekt odpowiada zadaniu wymienionemu w treści uchwały. 
Mając powyższe na uwadze, przyjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
Sporządził: Maciej Michalski p.o. Kierownika Wydziału Funduszy Zewnętrznych 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B391FD56-4034-4075-A02B-430BC08D3D82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


